torqueat ad castitatē corpo
 ris. z ecōuerso Nec cocc? erit
 bis tinct?. nisi ardor z appeti
 tus vtriusq̄ castitatis. ad al
 terutrum fuerit duplicat?. Ne
 mo est p̄us p̄dit pudicitiaz
 carnis q̄ mētis. Isido. Du
 plex est fornicatio. corpalis z
 spūalis. Corpalis fornicatio ē
 qlibet imūda pollutio. qua
 corp? diuersa voluptate tur
 pitudis p̄stituit. Spūalis
 qua mens p̄ desiderii z p̄cu
 piscētiā fornicat. De q̄ d̄ns ī
 euāgelio. Qui viderit muli
 erē ad p̄cupiscēdū eā. tā me
 chat? est eā ī corde suo. De
 chia cordis z fornicatio spū
 alis multz modis fit. et q̄si p̄
 oēs sens? corpis q̄i lepra vo
 latilis se diffūdit. Quidā ei
 libent vidēt mlieres z cōsa
 bulant cū eis z p̄trectāt ma
 nus eaz. z multa in hūc mo
 dū vñ p̄cupia z carnis titil
 latio puocat. Eccī. ix. Pro
 pter speciē mulieris mlri peri
 erūt. Ex h̄ ei p̄cupia q̄i ignis
 exardescit. Nec ē p̄x īfernāl
 q̄ om̄e gen? hoīm īficat z cor
 rūpit. Isa. xxxij. Et erit ter
 ra ei? ī picē ardentes nocte
 ac die. nō exstinguet. De hac
 sanctificatione d̄r Leuit. x.
 Sc̄ificabor in bis q̄ appro

In uigilia nati. christi

pinquāt mibi. et in cōspectu
omnis ppli glorificabor.

Terti^o modus q̄ erat ex
longa ieiunatione. significat
finalē p̄niam et carnis morti
ficationē p̄tinuā. a qua non
est recedenduz nisi forte p̄
ingruentē necessitatē et cor
poris nimīā debilitatē. Act.
xxvij. Et cū longa ieiunatio
fieret. paul^o b̄ndixit et fregit
panē corā oīb; et comedit. si
militer oēs q̄ erant in nauī. et
anīe q̄ores facti sunt. Dul
ti em̄ tristes et turbulēti sunt
q̄ diu ieiunāt. In primitiua
ecclia ieiunabāt vsq; ad cre
pusculū et ortū stellaz. sed qz
multe abusiōes voluptatū et
gulositatū ex h̄ se q̄bant pla
cuit sancti p̄rib; talē cōsuetu
dinez immutare. Nō em̄ de
cebat p̄ totā diez ieiunā se
affligere. et in vespe delicijs
voluptatib; affluere. Isido.
Spernit ieiuniū. qd̄ in ve
spere delicijs cōpensat. neq;
em̄ reputāda est abstinentia
vbi fuerit vētr; satietas sub
secuta. tota em̄ die epulas in
cogitatioē sua ruminat. qui
ad explendā gulā vespe sibi
delicias parat. Quo contra
Ecc̄es. x. Beata tra cui^o rex
nobilis. et cui^o principes ve

scunt in tpe s. De hac sc̄ifica
tione d̄r Jobel. i. Sanctifi
cate ieiuniū vocate cetū. con
gregate seniores et sugentes
vbera. Quare^o mod^o san
ctificatiois q̄ fiebat ex ope
cōpletōe significat pacē et rā
q̄llitatē mēt; et sabbatū spūa
le qd̄ est req̄es anīe in dei cō
templatiōe. De q̄ Naum. ij.
Celebra iuda festiuitates t.
et redde vota tua. qz nō adij
ciet vltra vt p̄rāseat in te be
lial. vniuersus interijt. Anīa
p̄templatiua q̄ vult in deo
gaudere et festiuare. d̄z por
tas sensuū suoz exteriorum
claudere. et oēm trāsītū terre
naz affectionū excludere. et
solis desiderijs celestinz in
herere. Und̄ Isido. Mens
n̄ra celest; est. et tūc orādo de
um b̄n cōtemplat. q̄ nullis
terrenis cur; aut erroribus
impedit. Qd̄ est p̄tra distra
ctos et cur; seculi occupatos.
q̄ de cordib; suis forū reruz
venaliū faciūt. et portas sen
suū suoz oīni negotio ape
riūt De q̄b; ij. Esdre. ij. Vi
di in iuda torcularia calcan
tes in sabbato et portantes
aceruos et onerātes sup̄ asi
nos vinū et yuas et fic^o. et om
ne onus inferētes in bierlm̄

in die sabbati. De hac scifi-
 catione dicit Exodi. xvj. Requies
 sabbati sacrificata est dño
 Et Leuiti. xxiij. Sex diebus
 facietis opus. dies septim⁹
 quia sabbati requies est voca-
 bit sanct⁹. Sanctificamini
 igitur hodie ut sitis cras a pra-
 uis cogitationibus immunes.
 Exodi. viij. Faciam mirabilem
 terram iesse in qua est plus me⁹
 ut non sint ibi musce. nec ca-
 nil muciat ibi. cras erit signum
 illud. Sanctificamini hodie
 ut sitis cras filii sanctorum simi-
 les et coequales. Thob. viij.
 Sara surge et deprecemur do-
 minum hodie et cras et secundum
 cras. filii enim sanctorum sumus. et
 non possumus ita coniungi si-
 cut gentes quae ignorant deum.

Sanctificamini hodie ut si-
 tis cras sancte nouitatis ca-
 paces et mese celestis partici-
 pes. Exo. xvj. Vespere come-
 detis carnes et mane satura-
 bimini panibus. Et Num. xj.
 Sanctificamini. cras enim come-
 detis carnes. quia verbum caro
 factum est et habitabit in nobis.

Sanctificamini hodie ut si-
 tis cras vacantes et videtes
 et mirabilia dei contemplates
 Josue. iij. Sanctificamini cras
 enim faciet dominus inter vos

mirabilia. Et. luj. Regum. vij
 In tpe hoc cras modus simi-
 le statere vno erit. et duo mo-
 di statere vno in porta sama-
 rie etc. quod adaptet prudens
 negotiator.

In die natalis.

Verbum

caro factum est
 et habitabit in
 nobis Johis. i

Verbum dei christus est. De quo
 ps. Eructavit cor meum ver-
 bum bonum. Et Apocal. xix.
 Et qui sedebat super equum
 album. nomen eius erat verbum
 dei. Hoc verbum quattuor mo-
 dis habitat in nobis. per car-
 nis assumptionem. per virtutum
 et gratiarum distributionem. per
 cordis letitiam et iubilationem.
 per sacramentorum participa-
 tionem. Unde iesus. Per car-
 nem. per virtutes. per spirituales.
 Cordis letitiam. per sacramenta
 salutis. De prima inhabi-
 tatione. quae est per carnis assu-
 mptionem. Apocal. xix. Ecce ta-
 bernaculum dei cum hominibus. et ha-
 bitabit cum eis. Per taberna-
 culum dei accipere debemus vite-
 rum virginalem. de quo christus pcedens
 tanquam sponsus de thalamo s.
 novus homo in hunc mundum no-